
Scara:

PLANCONTROL srl

Sef Proiect

Proiectat

Desenat

Specificatie Nume Semnatura

tel: 004.0356.101125  www.plancontrol.ro  str. FC Ripensia 7A, 300575 Timisoara/RO
RO18220238; J35/3973/2005

Sef Proiect:

Data:

tel: 004.356.101124  www.subcontrol.ro  str. FC Ripensia 7A, 300575 Timisoara/RO
SUBCONTROL srl RO7705858; J35/929/1995

Beneficiar

Titlu Proiect

Titlu Plansa

2420.07.1

 ACCESE CVARTAL

PUZ PENTRU CONSTRUIRE CLADIRI BIROURI, HALA PRODUCTIE, SERVICII,
DEPOZITARE, HALA LOGISTICA, PARCARE, PISTA DE TESTARE, PASARELA

INTRE CLADIRI PESTE DRUM PUBLIC

Continental Automotive Romania srl
Proiectant
General

U 04

 str.Siemens nr.1 Timisoara 300724 RO

dipl.arh Radu D. Radoslav

Proiectant
Specialitate

9/6/2019

A.O.

dipl.ing.Antonia Rasovan Faza:

Nr.Plansa:

Nr.Pr.(ref. interna)

1:4000, 1:1000

 - - - - - -U 04-ACCESE CVARTAL-
Nr. Revizie1 Proiect - 2 Origine - 3 Ob. / Zona - 4 Nivel - 5 Tip - 6 Rol - 7 Nr. - 8 Descriere - 9 Revizie

Obiect:

P.U.Z.

arh. Emilian Cojocaru

Acest document este proprietatea Subcontrol srl. Observațiile legate de document vor fi raportate către Subcontrol srl.
Acesta va fi folosit împreună cu restul documentației din proiect.

dipl.arh Radu D. Radoslav

Aleea Java

Bd
ul

 In
du

st
rie

i
IN

EL
4

Continental Automotive Romania

Continental Automotive Romania

C
on

tin
en

ta
l A

ut
om

ot
iv

e 
R

om
an

ia

PU
Z 

ap
ro

ba
t c

f. 
H

C
L

50
4/

20
.1

1.
20

15
 - 

pr
od

uc
ție

,
bi

ro
ur

i, 
pa

rc
ar

e,
 ra

co
rd

ur
i

dr
um

ur
i p

ub
lic

e 
și

 a
ne

xe
te

hn
ic

e

89.8889.88
89.91

90.14
90.1290.1491.81

91.89

90.05

90.2190.21

90.13

90.03

89.90

89.65

89.24
89.22
89.24

92.35

89.2289.4189.5989.7789.8990.06

90.2489.1689.18

89.1889.1889.1289.2189.21

89.1489.14
89.1689.1689.1489.14

89.09

89.1289.1289.1289.12

89.2189.21
C
89.24

89.2289.22

94.82

89.11

91.10
89.1289.1089.1089.1089.10

89.1089.10

89.19

94.82

89.1989.1889.18
89.1789.1791.21

91.14

90.6590.00

90.01

89.88

90.00

91.7391.73

89.89
89.86

89.78

91.71

89.81

92.7892.78

89.88

89.0489.04
88.9788.9788.92

89.92

89.86

91.72

92.18
92.42

89.89

92.53
92.54
92.64

93.63
93.58

93.5993.61

93.67
93.57
93.52

88.9388.9088.9588.93
89.14

94.42

90.2990.2990.32

89.37

90.21

89.0189.0188.9889.01

89.81

89.91

89.3789.33

89.47 89.5189.52
89.42

89.2689.25

89.81

90.1589.44

89.4390.34

88.8789.5189.51

89.82

89.1889.27

89.21

89.1889.76

88.21

90.25
89.3089.5389.72

89.1889.1890.48

89.09

89.0989.38

89.19 89.0889.10

89.69 89.77

89.17

A

A

A
A A

A A
A

A

A

CC

A

C

A

A

A

A

A A
A A

A

A

A

A
A

A

A

A

A

A A
A

C

C

C

C

A
A

drum asfalt

trotuar dale

drum asfalt

trotuar daletrotuar dale

tr
ot

ua
r d

al
e

tr
ot

ua
r d

al
e

pa
rc

ar
e 

da
le

pa
rc

ar
e 

da
le

dr
um

 a
sf

al
t

dr
um

 a
sf

al
t

trotuar dale

z.v.

z.v.

z.v.

z.v.
z.v.

z.v.

z.v. z.v.
trotuar dale

parcare daleparcare dale

z.v.

loc
fumat

loc
fumat

scari

z.v.

sc
ar

i

rampa

rampa

scari

scari

Z.V.

Z.V.

Z.V.

Z.V.

V

VVV

C

C

C

C

A

C

A

C

A

A

C
A

C

C

C

C

T

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

A

parcare
(suprafata betonata)

trotuar
(suprafata pavata)

trotuar(suprafata pavata)

trotuar(suprafata dalata)
trotuar(suprafata pavata)

dr
um

(s
up

ra
fa

ta
 p

av
at

a)
dr

um
(s

up
ra

fa
ta

 a
sf

al
ta

ta
)

Z.V.

Z.V.

suprafata pavata

dr
um

(s
up

ra
fa

ta
 b

et
on

at
a)

dr
um

(s
up

ra
fa

ta
 a

sf
al

ta
ta

)

89.8589.72
89.68

89.74

89.85

89.76

89.4689.4889.41

89.59

89.65

89.69

sc
ar

i

nr. cad. 445055
S=76041mp

extindere faza I

extindere faza II

Corp de birouri

P+3E

Productie si depozitare

P+1E

R
ez

er
vo

r a
pa

 in
ce

nd
iu

P
ar

te
r

C1

C2

C4

A
ne

xa
 te

hn
ic

a

hala productie si birouri aferente P+4E+Er

C2

C2

Cabina

poarta P

C3

nr. cad. 439581

nr. cad. 431944

nr. cad. 409079

nr. cad. 439581

nr. cad. DE1549/5

C5

18
.7

8

66.09
48.85

9.
20

9.80

9.
85

7.53

25
.0

8

6.49

6.48

16.91

15
9.

35

47
.2

2

178.03

250.34

30
4.

31

45.94

83
.0

0

48.97

C4

ex
tin

de
re

 I+
II

an
ex

a 
te

hn
ic

a

C6

Cabina

poarta P

477200

477200

477300

477300

477400

477400

477500

477500

20
96

00

20
96

00

20
97

00

20
97

00

20
98

00

20
98

00

89.6489.64

90.18

90.27

89.26

89.35

89.37

89.25

89.32

89.26

89.24

89.3289.30

89.25

90.08

89.25

91.32

91.40

91.77

91.95

91.95

91.30

91.43

91.54

91.64

89.92

104.56
90.23

90.26
90.09

90.15
89.90

90.06 90.0790.15

90.26
90.10

89.91

89.88
90.11

89.85

89.9489.94 89.7789.77

90.26

89.93

89.90

89.82

89.88

90.01
89.47

89.80
89.79

89.90
89.83

90.24

89.92
89.7690.0090.04

90.02
89.8889.8589.6689.6389.5389.47

89.90

89.5389.68

89.6189.60

89.48
89.45
89.46

89.47

90.14

89.6189.64

89.57

89.64

89.60
89.65

89.6489.6589.7189.71

90.07

89.7889.7889.43

89.51
89.52

89.41
89.54

89.41
89.4089.41

89.92

89.4089.42
89.43

89.48

89.3789.27

89.25

89.2889.25

89.24

90.29

89.29

89.26
89.31

89.2589.25
89.79

89.61
89.65

89.61

89.27

89.4289.4289.4689.42

89.55

89.55

89.37

89.21

89.21

89.23
89.24
89.23

89.2689.44

89.25

89.27

89.3489.31
89.30

89.26

89.30

89.3089.32
89.2989.43

89.50 89.29

89.3289.34
89.31

89.5289.5789.6489.51
89.55

89.39

89.5589.71

89.46

89.53

89.73

89.73
89.73 89.7689.76

89.71

89.44

89.6889.66
89.60

89.84 90.08

89.86

89.68

89.89

89.73
89.37

91.69

89.36

89.3789.50
89.36

89.35
89.4989.4889.48

89.3789.37

91.69

89.39
89.40

89.4089.3989.46

89.35

89.3889.48

89.3489.34

91.19

89.4189.42
89.31

89.48
89.3989.38

89.80

89.45
89.3389.29

89.55

89.28
89.42
89.2689.2789.27

89.1089.1089.10

89.3489.28

89.19

89.2489.24

89.1889.18

89.38

89.3489.2389.3589.20

89.29

89.18
89.19

89.2489.2489.3789.36
89.3689.33

89.29
89.22

89.25

89.22
89.1989.19

89.3089.3089.39
89.43

89.3789.30

89.30

89.08

89.41

89.52

89.55

89.66

89.22

89.23

89.20

89.15
89.21

89.22

89.23

89.32
89.23 89.03 89.09

89.40

89.65

89.67

90.50

89.25
89.22

89.03
89.10

89.15
89.34

89.1989.19
89.2989.18

89.26

89.2189.21 89.21

89.27

89.19

89.29

89.57

89.1589.15
89.15

89.17

89.3189.23

89.21

89.29

89.22

89.31

89.22 89.20
89.22

89.14

89.16

89.27

89.1489.14

89.1289.12

89.47

89.10
89.10

89.14
89.17

89.13

89.14

89.12

89.14

89.18

89.21

89.21

89.39
89.3989.39
89.23

89.31

89.24

89.3089.3189.31

89.32

89.3389.33
89.3189.33

89.39

89.44
89.19

89.37

89.2589.25

89.33

89.40

89.40

89.29
89.15

89.3289.3289.29
89.2389.22
89.32

89.32

89.19

89.22

89.22

89.25

89.23

89.37

89.22
89.23

89.1789.17

89.40

so
pr

on
 m

et
al

ic

C

C
TT

C

T

C

C

C

sc
ar

i

sc
ar

i

sc
ar

i

parcare
(suprafata betonata)

parcare
(suprafata betonata)

parcare
(suprafata asfalt)

parcare
(suprafata dalata)

89.79

89.99

90.10

90.1590.1690.16

90.00

89.9089.90
89.86

90.1690.1790.08

90.08

90.01

89.91

90.1690.16 90.14

90.11

90.13

90.07

89.88

90.10 90.08

90.1490.1590.15

90.9290.99

90.09

89.5389.63

89.3089.20

89.31
89.32

89.01 89.04

88.97

89.13

89.2089.20
88.99

89.20

89.1689.1589.15
89.13

89.20

89.22

89.11

89.00
89.02

89.08

89.19

89.18

89.22
89.31

89.29
89.60

89.4189.21
89.23

89.56

89.50

89.36

89.43

89.14

89.20

89.24

89.22

89.21

89.38

89.4489.65

89.66

89.63

89.5889.73

89.68

89.67

89.71

89.72

89.66

89.68

89.64

89.69

89.61

89.69

89.60

89.47

89.4389.46

89.52

89.48 89.49

89.39

89.39

89.3789.45

89.91

89.9389.77

89.7789.86

89.86

89.81

89.85

89.80

89.6089.61
89.62

89.70 89.61

89.60 89.71

89.68 89.70

89.68 89.61 89.57 89.69 89.67 89.58 89.57 89.67 89.69 89.64 89.65
89.67

89.71 89.71

89.74

89.79
89.69

89.61
89.50

89.44
89.48

89.68

89.76

89.42
89.44

89.47

89.53
89.55

89.63
89.47

89.46

89.49

89.62

89.37
89.38

89.51
89.37

89.3589.42
89.4389.42

89.4289.3489.3889.4289.4189.32

89.1389.02
89.08

89.11
89.13

88.90

88.83

88.75

89.08

89.26

89.04

88.97

89.00

88.93
89.21

89.18

89.18

89.2289.12
89.10

88.91
88.74

88.72

88.69

88.73

88.79

89.16

89.2689.26

89.06

89.02

89.79

89.99

90.10

90.1590.1690.16

90.00

89.9089.90
89.86

90.1690.1790.08

90.08

90.01

89.91

90.1690.16

90.16

90.04

90.14

90.11

90.13

90.07

89.88

90.10 90.08

90.85

90.1490.1590.15

90.9290.99

90.09

89.5389.63

89.67

89.3089.20

89.31
89.32

89.01 89.04

88.97

89.13

89.2089.20
88.99

89.20

89.1689.1589.15
89.13

89.20

89.22

89.11

89.00
89.02

89.08

89.14

89.19

89.18

89.22
89.31

89.29
89.60

89.4189.21
89.3789.23

89.56

89.50

89.36

89.43

89.14

89.20

89.24

89.22

89.21

89.38

89.4489.65

89.66

89.63

89.5889.73

89.68

89.67

89.71

89.72

89.66

89.68

89.64

89.69

89.61

89.69

89.60

89.47

89.4389.46

89.52

89.48 89.49

89.39

89.39

89.3789.45

89.91

89.9389.77

89.7789.86

89.86

89.81

89.85

89.80

89.6089.61
89.62

89.70 89.61

89.60 89.71

89.68 89.70

89.68 89.61 89.57 89.69 89.67 89.58 89.57 89.67 89.69 89.64 89.65
89.67

89.71

89.67

89.71

89.74

89.79

89.76

89.69

89.61
89.50

89.44
89.48

89.68

89.76

89.42
89.44

89.47

89.53
89.55

89.58

89.63
89.47

89.46

89.49

89.62

89.37
89.38

89.51
89.37

89.3589.42
89.4389.42

89.4289.34

89.49

89.3889.4289.4189.32
89.43

89.1389.02
89.08

89.11
89.13

89.01

88.90

88.83

88.75

89.08

89.26

89.04

88.97

89.00

88.93
89.21

89.18

89.18

89.2289.12
89.10

89.05 88.91
88.74

88.72

88.69

88.73

88.79

89.16

89.2689.26

89.06

89.02

89.37
89.44

89.46

89.14

89.17

89.18

89.23

89.18

89.23

89.15

89.19

89.18

89.24

89.23

89.09

89.08

89.10

89.15

89.12
89.13

89.11

89.03 89.09

89.13

89.40

88.84

89.22

89.23

89.37

89.38

89.39 89.62

89.50

89.63

89.57
89.57

89.55

89.2489.15
89.14
89.10

88.93

89.25

89.17

89.28

89.07
89.09

89.10
89.11

89.18

89.21

89.29

89.33

89.16

89.41

89.4789.47

89.21

89.54

89.48

89.9789.91

89.4589.45

89.47

89.44
89.36

89.32

89.34

89.30

89.21
89.33

89.19

89.23

89.22

89.1689.21

89.22

89.19

91.60
91.55

89.33

89.18
89.21

89.16

89.32

89.16

89.1689.16

89.10

89.12
89.05

88.97

89.10

89.07
89.15

89.19

89.20

89.23

89.12

89.06

89.07

89.07

89.07

89.14

89.14

89.15

89.21

89.29

89.21
89.1489.14

89.32

89.20

88.98

88.97

89.02

89.03
89.12

89.07

89.20

89.02
89.04

89.17
89.1489.0189.0189.1789.3389.37

89.35 89.3489.3089.41

89.16 89.3289.3289.2989.2989.26

89.27

89.10

90.62

89.80

89.27

89.16

89.80
89.76

89.4389.43

89.4589.45

89.41

89.83
89.88

90.19

90.1490.12

90.1790.15
90.19

90.16
90.08

90.17
90.1790.1890.18

90.13

90.12

90.15

90.10

90.19

90.13

90.19

90.13
90.02

90.13
90.17

90.19
90.19

90.28

90.22

90.48
90.18

90.16

90.16

90.63

90.26

90.17 90.1290.12 90.11

89.8289.82

90.07

90.37

90.13

89.72

89.26

89.10

89.13

89.13

89.05

89.98

89.14

89.06

89.16

89.13

89.16

89.81

89.17

89.14

89.18

89.31 89.38

89.25

89.22

91.66

89.36

90.58

88.91
88.91

88.94

89.13

89.34

89.14
89.27

89.25

89.00

89.43

89.23

89.2089.2089.20

89.36

89.20

89.48

str. Siem
ens

st
r. 

S
ie

m
en

s

nr
. c

ad
. 4

42
98

8

S=
47

65
m

p

nr
. c

ad
. 4

42
98

3

S=
53

47
m

p

89.63
str. Siemens

89.66

89.56

89.52

89.45

89.46

89.46

89.46

89.43

89.49

89.54

89.44

89.43

90.19

90.06

90.13

90.11

90.10

90.16

90.21

90.24

90.17

90.21

90.41

90.46

90.46

90.55

90.65

90.73

90.98

90.88

90.89

91.05

90.98

91.41

90.86

90.96

90.84

90.79

90.80

90.55

90.55

90.41

90.46

90.35

90.21

90.02

90.04

89.94

90.06

89.98

90.05

90.06

90.01

90.02

89.66

89.59

89.64

89.66

89.56

89.53

89.57

89.56

89.63

89.56

89.65

89.84

89.73

89.82

89.89

90.03

89.99

89.86

89.89

89.96

89.85

89.98

89.90

90.01

89.91

90.14

90.08

89.99

90.41

90.01

90.74

90.33

89.98

89.92

90.02

89.94

89.79

89.90

89.96

89.95

89.80

89.93

89.82

89.98

89.95

89.97

90.02

89.88

89.90

89.79

89.85

89.88

89.82

90.07

90.08

89.94

89.96

89.98

89.93

89.89

89.91

89.97

89.92

90.00

89.98

90.00

90.14

90.15

89.98

91.27

91.20

91.37

91.17

90.78

90.85

90.81

91.29

90.77

89.92

90.30

90.08

90.02

89.96

90.09

89.95

89.86

89.84

89.91

90.02

89.88

89.92

90.02

89.90

89.87

89.92

89.88

89.91

89.86

89.96

89.93

89.87

89.89

89.85

89.88

89.93

89.96

90.00

90.03

89.96

90.08

90.12

90.15

90.65

90.78

90.52

90.28

90.24

90.09

90.04

90.05

89.91

90.01

89.96

89.95

89.98

90.00

89.97

90.02

89.94

90.03

90.04

89.81

89.90

89.82
89.90

89.93

89.92

89.95

89.89

89.92

90.05

89.87

89.98

90.07

90.02

89.89

89.87

90.00

89.97

89.95

90.17

90.05

90.61

90.00

90.10

90.04

89.70

89.48

89.28

89.47

89.49

89.57

89.46

89.45

89.33

89.44

89.42

89.54

89.54

89.62

89.56

89.67

89.51

89.49

89.62

89.61

90.00

89.56

89.63

89.57

89.45

89.41

89.68

89.41

89.86

89.78

90.16

90.30

90.10

89.94

90.00

90.02

90.06

90.02

89.96

89.87

89.95

89.95

89.95

89.92

89.97

89.86

89.87

89.85

89.80 89.65

89.52

89.40

89.89

88.96

89.40

89.38

89.47

89.23

89.31

89.00

89.09

89.36
89.02

88.97

89.39

89.43

89.31

89.32

89.11

88.78

88.65

88.67

88.90
88.89

88.74

88.72

88.76

88.92

89.37

89.10 89.24

89.00

88.90

89.19

88.89

89.20

89.04

89.21

89.60

89.44

89.4689.4789.5489.5489.5589.56

89.5689.5689.54
89.55 89.46

89.46

89.4789.4989.5689.5689.5989.58

89.55

89.5789.5689.58
89.58

89.4889.48

89.48
89.4889.5789.57

89.5689.56

89.5689.5689.57
89.57

89.4589.47

89.49
89.4889.5689.5689.56

89.57

89.5689.5689.57
89.58

89.5089.49

89.4889.4989.5389.5489.5389.55

89.51

89.5389.4889.5389.5289.50
89.4789.45

89.4589.4689.5389.5289.5489.53

89.5389.5289.5389.53
89.4389.45

89.4389.4389.5689.5389.5389.5489.53

89.5489.5489.5589.56
89.4589.47

89.4889.4789.5589.5689.56
89.57

89.5789.5789.5789.5889.57
89.4789.48

89.4689.4589.5589.53
89.5589.56

89.49

89.5589.5789.5689.54 89.4689.46

89.4789.4789.5789.5789.54
89.56

89.5689.5589.5489.55

89.5489.54
89.5489.53

89.4489.43

89.4589.4589.5289.51
89.5189.52

89.5389.50
89.49

89.4489.45

89.37
89.30

89.29

89.31

89.31

89.36

89.35

89.36

89.35

89.37

89.35

89.36

89.32

89.34

89.33

89.34

89.32

89.3889.38

89.2689.23

89.6089.59

89.6189.60

89.6189.60

89.6089.61

89.5989.59

89.59
89.60

89.6289.62

89.6189.60

89.6089.60

89.6189.61

89.6189.60

89.6189.61

89.6189.60

89.6289.63

89.6189.61

89.6289.63

89.6289.62

89.6289.61

89.6289.62

89.6489.63

89.6389.62

89.6389.64

89.6189.62

89.41

89.18
88.92

89.54

89.25

89.36

89.32

89.34

89.34

89.32

89.36

89.36
89.37

89.36

89.33

89.37

89.36

89.34

89.34
89.34

89.32

89.3089.2989.28

89.26

89.29

89.28

89.24

89.26

89.31

89.25

89.29

89.30

89.27

89.29

89.31

89.32

89.30
89.3289.3489.34

89.31

89.2989.30

89.29

89.22

89.23

89.26

89.27

89.27

89.26

89.26

89.26

89.26

89.22

89.2289.21

89.25

89.25

89.28

89.28
89.30 89.28

89.29

89.28
89.27 89.22 89.17

89.33

89.34

89.34

89.34

89.3289.33

89.33

89.32

89.33

89.35

89.35

89.35

89.34

89.34

89.33

89.33

89.36

89.35
89.34

89.31

89.31

89.35

89.60

89.25

89.27

89.30

89.30

89.30

89.28

89.28

89.25

89.25

89.25

89.23

89.23

89.22

89.20
89.21

89.20

89.22

89.22

89.26

89.24

89.25

89.26

89.26

89.28

89.24

89.24

89.21
89.23

89.24

89.25

89.26

89.27

89.21 89.09

89.1689.16

89.2989.28
89.29

89.28

89.29

89.28

89.27

89.28

89.2789.28

89.26

89.23

89.21

89.21

89.21

89.17
89.17

89.24

89.31

89.27

89.27

89.27

89.28

89.2589.2689.22

89.22

89.13

89.1789.19

89.20
89.19

89.2089.15

89.11
89.14

89.13
89.14

89.16
89.17

89.16
89.16

89.18
89.17

89.24
89.23

89.28
89.29

89.21
89.21

89.18
89.26

89.24
89.21

89.23
89.23

89.20
89.21

89.17
89.20

89.24
89.22

89.23
89.24

89.22 89.28 89.31

89.30

89.28

89.30

89.29

89.25
89.27

89.26

89.31

89.27

89.17

89.25

89.24

89.26

89.25

90.51

89.2589.27

89.1889.22

89.1789.20

89.2189.24

89.23
89.25

89.2089.21

89.3789.2989.28

89.2889.29

89.2389.24

89.2389.17

89.2589.20

89.2189.19

89.1889.20

89.21
89.2289.17

89.4189.27

89.35
89.27

89.31

89.28

89.26

89.26

89.24

89.16 89.15 89.1589.10

89.27
89.26

89.29
89.29

89.28
89.27

89.27
89.29

89.31
89.28

89.29
89.28

89.30
89.29

89.31
89.31

89.31
89.28

89.29
89.29

89.28
89.31

89.32
89.31

89.34
89.31

89.32
89.32

89.32
89.32

89.33
89.32

89.31
89.33

89.34
89.35

89.3089.31

89.3189.30

89.3089.30

89.3289.31

89.3389.31

89.3189.30

89.34
89.33

89.3389.33

89.3089.32

89.3189.29

89.3089.30

89.3189.29

89.3289.32

89.3189.30

89.3289.30

89.2989.30

89.15 89.18

89.20

89.19

89.33

89.29

89.31

89.38

89.37

89.34

89.2489.23

89.28

89.2189.22

89.25
89.2989.3089.32

89.2689.2789.2489.26

89.3189.29

89.30

89.2389.27

89.26

89.3689.35

89.3789.37 89.3889.36

89.3589.36

89.38

89.38

89.37

89.38

89.39

89.41

89.43

89.42

89.44

89.44

89.45

89.45

89.43

89.40

89.41

89.40

89.42

89.42

89.43

89.41

89.40

89.41

89.40

89.40

89.24

89.42

89.51

89.28
89.32 89.29

89.30

89.33

89.35

89.43

89.3589.36
89.34

89.37

89.36

89.36
89.36 89.38 89.56

89.60
89.6789.66

89.77

89.67

89.71

89.87

89.76

89.79
89.77

89.94

89.91

89.83 89.88

89.88 89.91

89.86
89.85

89.83 89.85

89.85

89.89

89.92

89.89

89.87

89.77

89.65

89.8689.96

91.90
89.90

89.91

89.92

89.94
89.95

90.1290.0690.07
89.9790.01

90.17
90.0990.1790.1590.1890.2190.2890.25

90.1890.1990.2190.2090.1790.33
90.2090.1490.1490.2090.2890.2590.2990.29

90.1990.1690.2090.2690.29
90.1490.2190.27

90.11

89.9689.9790.0190.0389.9389.9189.9889.96
89.9689.9789.9589.9590.0089.9990.0190.0289.9990.0090.0090.0090.0090.0089.9989.97

89.9689.9589.9689.9689.9489.9389.9389.93

89.94

89.9189.97

89.93

89.93

89.92
89.91

89.92

89.88

89.89

89.88

89.88
89.90

89.90

89.92

89.92

89.90

89.90

89.95

89.95

89.99

89.97

89.98

89.92

89.50

89.50

89.53
89.54

89.57
89.56
89.56
89.55
89.56

89.56

89.54

89.53
89.5389.51

89.51

89.49

89.52

89.52

89.53

89.53

89.54

89.50

89.50

89.49

89.49

89.49

89.52

89.51

89.9889.9689.91

90.08
90.0690.1490.0690.0689.9790.00

89.79
89.7389.7089.66

89.95

89.84 89.8589.85
89.8589.85 89.9189.91 89.9189.95 89.95

89.90
89.88

89.78

89.8589.83

89.86

89.83

89.76

89.83

89.79

89.81
89.6589.3589.35

89.30

89.32

89.32

89.38

89.68

89.37

89.38

89.36
89.36 89.37

89.38

89.3589.35
89.33

89.36

89.36

89.37 89.5689.65

89.61

89.60

89.63

89.60

89.62
89.5989.52

89.3289.3189.3189.31

89.33

89.3189.3289.31 89.36

89.35

89.33 89.35 89.37 89.38
89.41

89.42

89.44

89.47

89.45

89.48

89.47

89.40

89.58

89.55

89.56

89.48

89.45

89.49

89.48

89.48

89.45

89.44

89.42

89.42
89.44 89.44

89.50

89.48

89.54 89.57

89.37

89.2989.30

89.2889.32
89.3989.38

89.4389.4189.33
89.34

89.3189.31
89.4389.41

89.3989.38
89.3089.2889.30

89.3189.31
89.3989.39

89.4089.4189.3589.34

89.3989.4089.3189.32

89.3689.3989.3289.3089.31

89.4089.4089.3189.30

89.4189.4289.3589.35

89.4289.4189.3289.32

89.4189.39
89.3189.31

89.30

89.4189.4189.3489.34

89.4489.4289.3489.32

89.4089.4089.3389.35

89.3989.4089.3389.34
89.31

89.4089.4189.3289.32

89.4189.4189.3589.36

89.4189.4089.3489.33

89.4089.4089.2989.3089.27

89.3989.3989.3089.31

89.4089.4089.3389.35

89.4089.3989.33
89.33

89.3789.3689.3289.30

89.27
89.35

89.55
89.68

89.4389.5589.5289.54
89.57

89.49
89.49

89.48
89.48

89.58
89.5989.58

89.58

89.5789.5789.5889.5889.50
89.49

89.48
89.48 89.59

89.5989.59
89.58

89.57
89.5789.5989.5989.50

89.49

89.50
89.50 89.57

89.5589.58
89.57

89.56
89.5889.5789.57

89.56

89.48
89.46

89.49
89.49

89.5989.5789.57
89.58

89.57
89.5989.5789.5889.52

89.53

89.50
89.49 89.58

89.5789.59
89.59

89.49
89.49 89.59

89.5989.58
89.59

89.5989.5989.5889.5889.5289.50

89.51
89.51

89.58
89.5989.58

89.59

89.60
89.5889.5989.59

89.51

89.49
89.51

89.50
89.51 89.61

89.5989.59
89.59

89.56
89.5789.58
89.5889.5089.52

89.50
89.51 89.60

89.5989.60
89.60

89.60
89.6089.59

89.5989.5089.49

89.49
89.49 89.55

89.5889.58
89.57

89.50
89.50 89.59

89.5989.59
89.59

89.5889.5889.60
89.60

89.57

89.55
89.54

89.49
89.50 89.59

89.57
89.5889.59

89.5889.4989.50
89.60

89.49
89.5989.56

89.61
89.62 89.6689.66

89.6289.62

89.6989.68

89.6889.69
89.6589.64

89.6689.66

89.6389.62

89.58
89.58 89.54

89.54

89.6189.60 89.57
89.56

89.49
89.49 89.43

89.44

89.4989.49 89.4789.46

89.4189.39

89.4589.44

89.3389.34 89.30

89.38 89.39

89.31

89.3089.7089.71

89.4989.50

89.51

89.5189.51

89.49
89.49

89.5089.50

89.5189.51

89.50

89.4989.49

89.4989.50

89.5089.49

89.4989.49

89.4989.49

89.4889.48

89.4889.48

89.4789.48

89.4989.49

89.5089.49

89.5389.49

89.5089.49

89.5189.52

89.5089.50

89.5089.51

89.4989.4889.48

89.4789.47

89.5089.49 89.44
89.43 89.38

89.16

89.72

89.54

89.86

89.26

str. pietruitastr. asfalt

str. asfaltstr. asfalt

parcare
parcareparcare

parcare

parcare

str. asfalt

439405

439581

421257

444291

442984

442989

20
95

00

478000

20
96

00

478000

20
97

00

478000

20
98

00

478000

20
99

00

478000

21
00

00

478000

20
95

00

477900

20
96

00

477900

20
97

00

477900

20
98

00

477900

20
99

00

477900

21
00

00

477900

20
95

00

477800

20
96

00

477800

20
97

00

477800

20
98

00

477800

20
99

00

477800

21
00

00

477800

20
95

00

477700

20
96

00

477700

20
97

00

477700

20
98

00

477700

20
99

00

477700

21
00

00

477700

20
95

00

477600

20
96

00

477600

20
97

00

477600

20
98

00

477600

20
99

00

477600

21
00

00

477600

20
95

00

477500

20
96

00

477500

20
97

00

477500

20
98

00

477500

20
99

00
477500

21
00

00

477500

20
95

00

477400

20
96

00

477400

20
97

00

477400

20
98

00

477400

20
99

00

477400

21
00

00

477400

20
95

00

477300

20
96

00

477300

20
97

00

477300

20
98

00

477300

20
99

00

477300

21
00

00

477300

439695

S=25000 mp
439694

S=11500 mp

N
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 4

Acces existent

Cai de comunicatii rutiere si amenajari aferente

Zona industriala, logistica si de servicii existenta

Teren agricol

Zona studiata

Cai de comunicatii feroviare

Zona pentru locuinte si functiuni complementare
Zona institutii si servicii publice
Zona spatii plantate, agrement, sport

Zona spatii verzi amenajate, institutii si servicii publice


